
Z A R Z Ą D Z E N I E 

 Nr 131 
Burmistrza  Miasta i  Gminy Ryn – Szefa Obrony Cywilnej           

Miasta i Gminy 

z dnia  19.11. 2018 roku 
 

 

 

w sprawie: powołania Komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji posiadanego sprzętu   

                  Obrony Cywilnej. 

 

 

 Na podstawie  art.17 ust. 10 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie  ( Dz.U .z 2015, poz. 5250 ) w związku z art.26 ustawy z dnia 29 

września 1994r. o rachunkowości ( Dz.U. z 2016, poz. 1047 z późn. zm. ) oraz zarządzeniem Nr 

313 Wojewody Warmińsko – Mazurskiego z dnia 22 października 2015 roku w sprawie polityki 

rachunkowości oraz obiegu dokumentów księgowych w Warmińsko-Mazurskim  Urzędzie 

Wojewódzkim w Olsztynie  oraz zarządzeniem nr 274 Wojewody Warmińsko – Mazurskiego z dnia 

31 października 2018 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu OC w 2018 roku 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu Obrony Cywilnej znajdującego się w 

magazynie Urzędu  Miasta i Gminy Ryn w składzie: 

 

1. Andrzej Żmijewski– Przewodniczący, 

2. Wiesława  Wachowska  – Członek, 

3. Tomasz Alończyk  – Członek. 

 

§ 2. 

 

Przeszkolenie powołanej komisji w zakresie okresowej inwentaryzacji  zapewni Podinspektor d/s 

OC do dnia 26 listopada.2018 r 

 

§ 3. 

 

Komisja w powołanym składzie przeprowadzi czynności spisowe i opracuje wyniki inwentaryzacji 

wg stanu na 31 października 2018 roku w terminie do 30 listopada 2018 roku. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i przestaje obowiązywać z chwilą wykonania 

czynności przez Komisję. 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY 

 

JÓZEF KARPIŃSKI 


